
 
 

ZARZĄDZENIE NR 192/23 
BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zielonka na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1, 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późń. zm.) oraz upoważnieniem Burmistrza w związku z art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późń. zm.), Burmistrz Miasta Zielonka zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Tabela Nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2023 Miasta Zielonka Nr LII/515/22 z dnia 20 grudnia 
2022 r. otrzymuje brzmienie” ”Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2023 r., otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.” 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz 
 

Kamil Michał Iwandowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 marca 2024 r.

Poz. 3336



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 192/23

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 28 grudnia 2023 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 260 803,44 15 789 210,70 15 313 610,70 11 741 564,70 3 572 046,00 0,00 475 600,00 0,00 0,00 0,00 471 592,74 471 592,74 0,00 0,00

-33 800,00 -33 800,00 -33 800,00 -700,00 -33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 800,00 33 800,00 33 800,00 700,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 260 803,44 15 789 210,70 15 313 610,70 11 741 564,70 3 572 046,00 0,00 475 600,00 0,00 0,00 0,00 471 592,74 471 592,74 0,00 0,00

12 108 157,05 12 028 157,05 12 023 157,05 10 215 092,05 1 808 065,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-8 300,00 -8 300,00 -8 300,00 0,00 -8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 108 157,05 12 028 157,05 12 023 157,05 10 215 092,05 1 808 065,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 300,00 -8 300,00 -8 300,00 0,00 -8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 700,00 231 700,00 231 700,00 0,00 231 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

878 636,00 878 636,00 878 636,00 0,00 878 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

885 636,00 885 636,00 885 636,00 0,00 885 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 200,00 43 200,00 43 200,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 214 900,00 1 214 900,00 1 214 900,00 0,00 1 214 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 800,00 -24 800,00 -24 800,00 0,00 -24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 214 900,00 1 214 900,00 1 214 900,00 0,00 1 214 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

4 17

przed zmianą 295 149,23

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Zmiana planu wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2023 rok

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

§

/

grupa

Nazwa
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

Plan
Wydatki bieżące

750 Administracja publiczna

po zmianach 295 149,23

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,004260 Zakup energii

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3336



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

4 17

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

§

/

grupa

Nazwa
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Plan
Wydatki bieżące

211 686,81 211 686,81 211 686,81 0,00 211 686,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 800,00 -24 800,00 -24 800,00 0,00 -24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 886,81 186 886,81 186 886,81 0,00 186 886,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

971 200,00 971 200,00 971 200,00 0,00 971 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

996 000,00 996 000,00 996 000,00 0,00 996 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 883 126,00 1 808 126,00 1 807 526,00 1 330 045,00 477 481,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 883 126,00 1 808 126,00 1 807 526,00 1 330 045,00 477 481,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

23 400,00 23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 100,00 24 100,00 24 100,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 500,00 69 500,00 69 500,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 800,00 68 800,00 68 800,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 646 385,04 46 865 456,80 40 030 651,86 33 682 737,32 6 347 914,54 6 360 310,94 474 494,00 0,00 0,00 0,00 2 780 928,24 2 780 928,24 0,00 0,00

-14 700,00 -14 700,00 -14 700,00 0,00 -14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 646 385,04 46 865 456,80 40 030 651,86 33 682 737,32 6 347 914,54 6 360 310,94 474 494,00 0,00 0,00 0,00 2 780 928,24 2 780 928,24 0,00 0,00

25 595 658,36 24 685 658,36 23 691 617,13 20 293 422,93 3 398 194,20 698 947,23 295 094,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00

-12 200,00 -12 200,00 -12 200,00 0,00 -12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 598 158,36 24 688 158,36 23 694 117,13 20 293 422,93 3 400 694,20 698 947,23 295 094,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00

411 860,00 411 860,00 411 860,00 0,00 411 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 860,00 425 860,00 425 860,00 0,00 425 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 1 537 638,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1 537 638,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3336



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

4 17

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

§

/

grupa

Nazwa
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Plan
Wydatki bieżące

1 235 533,00 1 235 533,00 1 235 533,00 0,00 1 235 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 300,00 -9 300,00 -9 300,00 0,00 -9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 226 233,00 1 226 233,00 1 226 233,00 0,00 1 226 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 652,00 14 652,00 14 652,00 0,00 14 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 852,00 13 852,00 13 852,00 0,00 13 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 770,00 406 770,00 406 770,00 0,00 406 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407 470,00 407 470,00 407 470,00 0,00 407 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 699,00 7 699,00 7 699,00 0,00 7 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 599,00 6 599,00 6 599,00 0,00 6 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 434 920,00 4 434 920,00 3 097 920,00 2 956 920,00 141 000,00 1 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 432 420,00 4 432 420,00 3 095 420,00 2 956 920,00 138 500,00 1 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 016 037,64 6 016 037,64 3 570 547,49 1 717 096,49 1 853 451,00 45 000,00 2 370 835,58 29 654,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 365,00 -11 365,00 -11 365,00 0,00 -11 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 365,00 11 365,00 7 117,00 4 730,00 2 387,00 0,00 4 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 016 037,64 6 016 037,64 3 566 299,49 1 721 826,49 1 844 473,00 45 000,00 2 375 083,58 29 654,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3336



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

4 17

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

§

/

grupa

Nazwa
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Plan
Wydatki bieżące

1 326 500,00 1 326 500,00 1 326 500,00 0,00 1 326 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 326 150,00 1 326 150,00 1 326 150,00 0,00 1 326 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 326 500,00 1 326 500,00 1 326 500,00 0,00 1 326 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 326 150,00 1 326 150,00 1 326 150,00 0,00 1 326 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 470 012,00 1 470 012,00 1 466 212,00 1 300 780,00 165 432,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 454,00 -2 454,00 -2 454,00 0,00 -2 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411,00 411,00 411,00 0,00 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 467 969,00 1 467 969,00 1 464 169,00 1 300 780,00 163 389,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411,00 411,00 411,00 0,00 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 411,00 10 411,00 10 411,00 0,00 10 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 100,00 24 100,00 24 100,00 0,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-389,00 -389,00 -389,00 0,00 -389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 711,00 23 711,00 23 711,00 0,00 23 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 111,00 25 111,00 25 111,00 0,00 25 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 714,00 -1 714,00 -1 714,00 0,00 -1 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 397,00 23 397,00 23 397,00 0,00 23 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80,00 -80,00 -80,00 0,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

920,00 920,00 920,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-221,00 -221,00 -221,00 0,00 -221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 779,00 1 779,00 1 779,00 0,00 1 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3336



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

4 17

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

§

/

grupa

Nazwa
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Plan
Wydatki bieżące

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 315,00 -2 315,00 -2 315,00 0,00 -2 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 685,00 27 685,00 27 685,00 0,00 27 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 315,00 -2 315,00 -2 315,00 0,00 -2 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 685,00 27 685,00 27 685,00 0,00 27 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 032,00 168 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 248,00 4 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 280,00 172 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 032,00 168 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 248,00 4 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 280,00 172 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

796 198,64 796 198,64 654 168,49 374 780,49 279 388,00 45 000,00 67 375,58 29 654,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 246,00 -6 246,00 -6 246,00 0,00 -6 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 706,00 6 706,00 6 706,00 4 730,00 1 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

796 658,64 796 658,64 654 628,49 379 510,49 275 118,00 45 000,00 67 375,58 29 654,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 000,00 118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 730,00 4 730,00 4 730,00 4 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 730,00 122 730,00 122 730,00 122 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 570,00 36 570,00 36 570,00 0,00 36 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,004170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,004210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3336



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

4 17

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

§

/

grupa

Nazwa
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Plan
Wydatki bieżące

171 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 730,00 -4 730,00 -4 730,00 0,00 -4 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 906,00 1 906,00 1 906,00 0,00 1 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 176,00 168 176,00 168 176,00 0,00 168 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 299,00 56 299,00 56 299,00 0,00 56 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 416,00 -1 416,00 -1 416,00 0,00 -1 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 883,00 54 883,00 54 883,00 0,00 54 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 649 879,00 5 649 879,00 1 512 059,00 1 125 220,00 386 839,00 15 000,00 4 122 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 649 879,00 5 649 879,00 1 507 959,00 1 125 220,00 382 739,00 15 000,00 4 126 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 870 835,00 4 870 835,00 749 515,00 681 255,00 68 260,00 0,00 4 121 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 870 835,00 4 870 835,00 745 415,00 681 255,00 64 160,00 0,00 4 125 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4400

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3336



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

4 17

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

§

/

grupa

Nazwa
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Plan
Wydatki bieżące

3 896 000,00 3 896 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 896 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900 100,00 3 900 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 122 374,34 109 360 851,86 83 561 709,40 52 233 887,56 31 327 821,84 13 373 146,94 7 985 946,08 29 654,57 0,00 4 410 394,87 33 761 522,48 33 761 522,48 0,00 0,00

-63 965,00 -63 965,00 -63 965,00 -700,00 -63 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 965,00 63 965,00 55 617,00 5 430,00 50 187,00 0,00 8 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 122 374,34 109 360 851,86 83 553 361,40 52 238 617,56 31 314 743,84 13 373 146,94 7 994 294,08 29 654,57 0,00 4 410 394,87 33 761 522,48 33 761 522,48 0,00 0,00

0,003110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 1 855 944,69

przed zmianą 0,00

przed zmianą 1 855 944,69

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3336



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 192/23

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dotacje

Dział Rozdział § Plan Zmiana - / +
Plan po 

zmianach

010 4 635,30 0,00 4 635,30

01095 4 635,30 0,00 4 635,30

2010 4 635,30 4 635,30

750 194 011,74 0,00 194 011,74

75011 194 011,74 0,00 194 011,74

2010 194 011,74 0,00 194 011,74

751 165 118,00 0,00 165 118,00

75101 3 419,00 0,00 3 419,00

2010 3 419,00 0,00 3 419,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 160 851,00 0,00 160 851,00

2010 160 851,00 0,00 160 851,00

75110 848,00 0,00 848,00

2010 848,00 0,00 848,00

801 Oświata i wychowanie 217 006,01 0,00 217 006,01

80153 217 006,01 0,00 217 006,01

2010 217 006,01 0,00 217 006,01

Treść

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Rolnictwo i łowiectwo

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

 Planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

 i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2023 r.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

Pozostała działalność

Administracja publiczna

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3336



Dział Rozdział § Plan Zmiana - / +
Plan po 

zmianach

851 Ochrona zdrowia 8 000,00 0,00 8 000,00

85195 8 000,00 0,00 8 000,00

2010 8 000,00 0,00 8 000,00

855 4 586 351,00 0,00 4 586 351,00

85502 4 521 000,00 0,00 4 521 000,00

2010 4 514 000,00 0,00 4 514 000,00

2060 7 000,00 0,00 7 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 165,00 0,00 2 165,00

2010 2 165,00 0,00 2 165,00

85513 63 186,00 0,00 63 186,00

2010 63 186,00 63 186,00

5 175 122,05 0,00 5 175 122,05

Wydatki

Dział Rozdział § Plan Zmiana - / +
Plan po 

zmianach

010 4 635,30 0,00 4 635,30

01095 4 635,30 0,00 4 635,30

4300 90,89 0,00 90,89

4430 4 544,41 0,00 4 544,41

750 194 011,74 0,00 194 011,74

75011 194 011,74 0,00 194 011,74

4010 155 285,02 0,00 155 285,02

4040 7 000,00 0,00 7 000,00

4110 27 750,74 0,00 27 750,74

4120 3 975,98 0,00 3 975,98

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Administracja publiczna

Rodzina

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

Treść

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Treść

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3336



Dział Rozdział § Plan Zmiana - / +
Plan po 

zmianach

751 165 118,00 0,00 165 118,00

75101 3 419,00 0,00 3 419,00

4010 2 859,90 0,00 2 859,90

4110 489,04 0,00 489,04

4120 70,06 0,00 70,06

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 160 851,00 0,00 160 851,00

3030 88 560,00 0,00 88 560,00

4110 4 121,10 0,00 4 121,10

4120 516,95 0,00 516,95

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 700,00 0,00 31 700,00

4210 34 452,95 0,00 34 452,95

4300 1 500,00 0,00 1 500,00

75110 848,00 0,00 848,00

4210 834,50 0,00 834,50

4300 13,50 0,00 13,50

801 Oświata i wychowanie 217 006,01 0,00 217 006,01

80153 217 006,01 0,00 217 006,01

2830 18 736,52 0,00 18 736,52

4240 196 120,93 0,00 196 120,93

4300 Zakup usług pozostałych 2 148,56 0,00 2 148,56

851 Ochrona zdrowia 8 000,00 0,00 8 000,00

85195 Pozostała działalność 8 000,00 0,00 8 000,00

4010 5 800,00 0,00 5 800,00

4110 1 000,00 0,00 1 000,00

4120 200,00 0,00 200,00

4210 510,00 0,00 510,00

4300 490,00 0,00 490,00

855 4 586 351,00 0,00 4 586 351,00

85502 4 521 000,00 0,00 4 521 000,00

3110 3 896 000,00 4 100,00 3 900 100,00

4010 76 673,00 0,00 76 673,00

4040 5 000,00 0,00 5 000,00

4110 490 586,00 0,00 490 586,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 041,00 0,00 1 041,00

4210 9 700,00 -4 100,00 5 600,00

4300 36 574,00 0,00 36 574,00

4360 1 100,00 0,00 1 100,00

4440 3 326,00 0,00 3 326,00

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakupu usług pozostałych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy

dotacja celowa dla Niepublicznej Szkoły 

Podstawowej "Przystań Montessori"

Zakup środków dydaktycznych i książek

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

Świadczenia społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

Treść

Składki na ubezpieczenia społeczne

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Rodzina

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3336



Dział Rozdział § Plan Zmiana - / +
Plan po 

zmianach

4700 1 000,00 0,00 1 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 165,00 0,00 2 165,00

4010 1 810,93 0,00 1 810,93

4110 309,68 0,00 309,68

4120 44,39 0,00 44,39

85513 63 186,00 0,00 63 186,00

4130 63 186,00 0,00 63 186,00

5 175 122,05 0,00 5 175 122,05

Treść

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Razem:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Składki na Fundusz Pracy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3336


	ZARZĄDZENIE NR 192/23 BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik wydatki
	Zalacznik zlecone


		2024-03-19T07:37:32+0000
	Polska
	Dorota Zawadzka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




